
Vlačice
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.943044N, 15.437495E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1189 (835 let) Katastrální výměra: 526 ha

Počet obyvatel: 250 PSČ: 286 01

Adresa URL: www.vlacice.cz

Současnost obce Vlačice
Již od meziválečného období byla správně přičleněna k Vlačicím osada Výčapy. Společný
obecní úřad existuje dodnes.Občané mají k dispozici kulturní dům, obecní úřad, knihovnu,
hřiště a hasičskou zbrojnici, dvě prodejny smíšeného zboží, dvě pohostinství a autobusové spojení
s okolními městy.Vlačice žijí čilým společenským životem, který je organizován především obcí a
hasičským sborem, který na území obce působí. V průběhu roku jsou pořádány různé aktivity jak
pro děti, tak dospělé. Tradičními akcemi je společenský ples, dětský karneval, pálení čarodějnic, turnaj
ve stolním tenise, rybářské závody, dětský den, rozsvěcení vánočního stromu, Mikulášská nadílka
a posezení pro seniory.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4235/vlacice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 05:52:16


